

Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji zadania publicznego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu edukacji, profilaktyki i promocji zdrowia publicznego w 2018 roku

Lp.	Nazwa organizacji	Tytuł zadania	Wnioskowana wysokość dotacji/ w złotych	Informacja
1.	Stowarzyszenie „Szansa na Rozwój” ul. Związku Jaszczurczego 17 82-300 Elbląg	„Zrozumieć nieznane – promocja zdrowia psychicznego i zapobieganie zaburzeniom osobowości typu borderline wśród dzieci i młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim	8000	Oferta została pozytywnie oceniona przez Komisję Konkursową, ze względu na oczekiwaną kwotę dotacji, przy jednocześnie ogranicz. środkach finansowych w budżecie Samorządu, Komisja uznała, iż przyznanie niskiej dotacji nie gwarantowałoby wykonania zadania przez oferenta
2.	Fundacja NTM ul. Pszenna 44b 10-900 Olsztyn	„Nigdy nie jest za późno, aby być zdrowym!”	6800	Oferta została pozytywnie oceniona przez Komisję Konkursową, ze względu na oczekiwaną kwotę dotacji, przy jednocześnie ogranicz. środkach finansowych w budżecie Samorządu, Komisja uznała, iż przyznanie niskiej dotacji nie gwarantowałoby wykonania zadania przez oferenta
3.	Morąskie Stowarzyszenie Wspierania Rodzin ul. Żeromskiego 19 14-300 Morąg	Propagowanie zdrowego stylu życia, profilaktyka wad postawy i nadwagi. „Zdrowo jem, więcej wiem”	7934	Oferta została pozytywnie oceniona przez Komisję Konkursową, ze względu na oczekiwaną kwotę dotacji, przy jednocześnie ogranicz. środkach finansowych w budżecie Samorządu, Komisja uznała, iż przyznanie niskiej dotacji nie gwarantowałoby wykonania zadania przez oferenta
4.	Stowarzyszenie Rodzin Katolickich im. Maksymiliana Marii Kolbego w Piszcu Plac Daszyńskiego 9 A 11-200 Pisz	„Propagowanie zdrowego stylu życia i profilaktyka wad postawy”	8000	Oferta została pozytywnie oceniona przez Komisję Konkursową, ze względu na oczekiwaną kwotę dotacji, przy jednocześnie ogranicz. środkach finansowych w budżecie Samorządu, Komisja uznała, iż przyznanie niskiej dotacji nie

				gwarantowałyby wykonania zadania przez oferenta
5.	Fundacja Szansa dla Niewidomych ul. Chlubna 88 03-051 Warszawa	„Zdrowie na wyciągnięcie ręki!”	8000	Oferta została pozytywnie oceniona przez Komisję Konkursową, ze względu na oczekiwaną kwotę dotacji, przy jednocześnie ogranicz. środkach finansowych w budżecie Samorządu, Komisja uznała, iż przyznanie niskiej dotacji nie gwarantowałyby wykonania zadania przez oferenta
6.	Stowarzyszenie „Bądź dobrej myśli” ul. Wawrzyczka 42 10-762 Olsztyn	„Na opak II” Otwarcie Praktycznie Aktywnie Konkretnie o zaburzeniach zdrowia psychicznego	5800	Oferta została pozytywnie oceniona przez Komisję Konkursową, ze względu na oczekiwaną kwotę dotacji, przy jednocześnie ogranicz. środkach finansowych w budżecie Samorządu, Komisja uznała, iż przyznanie niskiej dotacji nie gwarantowałyby wykonania zadania przez oferenta
7.	Ochotnicza Straż Pożarna w Linowie Linowo 5 12-120 Dźwierzuty	„Zdrowo i bezpiecznie nad wodą i w wodzie”	7985	Oferta nie uzyskała minimalnego 23 punktowego progu, w związku z czym nie została wybrana do realizacji
			52 519,00 zł	